
Registracija:
Kolegas į varžybas registruoja kiekvieno regioninio ir Medelynų padalinio bei centrinės
administracijos komandos kapitonas.
OPEN (atvirai) trasai vyksta individuali registracija. 

Registracija vyksta iki 2024 m. gegužės 2 d. 23:59 val.

Starto tvarka: Dalyvių starto protokolą sudaro rengėjai burtų keliu. Dalyviai grupėse
startuoja kas 2 min.

Orientavimosi dienos nuostatai

Puoselėjant senąsias miškininkystės tradicijas ir siekdami populiarinti orientavimosi sportą
jaunųjų miškininkų tarpe, jau trečius metus iš eilės VMU organizuoja orientavimosi dieną.
Šia sporto šaka skatiname sveiką gyvenimo būdą.

Data – 2024 m. gegužės 10 d.
Vieta – Giraitiškių poilsiavietė, Giraitiškės, Prienų r.
Koordinatės – 54.602802 24.003286  (WGS).

Preliminari programa:
Iki 10:00 val. atvykimas į varžybų centrą ir registracija.
11:00 val. pirmo dalyvio startas.
14:00 val. planuojami apdovanojimai.

Žemėlapis – Prienų šilas, Giraitiškių miškas.
Žemėlapis sudarytas 2024 m., autorius Saulius
Kireilis. Mastelis 1:7500, horizontalės kas 2,5
m.

Varžybų organizatorius:
VĮ Valstybinių miškų urėdija

Varžybų rengėjai:
Orientavimosi sporto klubas „Dainava“.
Varžybų vyr. teisėjas – Irena Stankevičiūtė.
Varžybų sekretorius – Darius Jonytis.
Trasų planuotojas – Antanas Paužas.

Žemėlapio pavyzdys:



Grupė Gimimo metai Trasų ilgiai, km

V-21 gim. 1985 m. ir jaunesni ~3,7 km

M-21 gim. 1985 m. ir jaunesnės ~2,5 km

V-40 gim. 1970-1984 m. ~3,2 km

M-40 gim. 1970-1984 m. ~2,0 km

V-55 gim. 1969 m. ir vyresni ~2,9 km

M-55 gim. 1969 m. ir vyresnės ~1,7 km

OPEN Atvira trasa, techniškai nesudėtinga ~ 1,5 km

JMB
Jauniesiems miško bičiuliams skirta
trasa, techniškai nesudėtinga

~ 1,5 km

Dalyviai:
Varžybos vykdomos pagal atskiras amžiaus grupes (V-Vyrai, M- Moterys).
Grupėje startuojant mažiau nei 3 dalyviams organizatoriai pasilieka teisę apjungti grupes.
OPEN – atvira trasa nedalyvaujantiems pagrindinėse varžybose, norintiems išeiti
pasivaikščioti ir įveikti techniškai nesudėtingą trasą.

Amžiaus grupės pagal gimimo metus ir preliminarūs trasų parametrai:

Atsižymėjimas:
Kontroliniuose punktuose atsižymima naudojant SPORTident ir SPORTident AIR
atsižymėjimo korteles. Dalyviams neturintiems savo SPORTident kortelių, pagal pateiktą
paraišką, korteles išduos varžybų organizatoriai. Už pamestą arba negražintą išnuomotą
kortelę dalyvis moka kortelės vertės kompensaciją. Rekomenduojama turėti savo
kompasus.

Komandos sudėtis – 5 dalyviai (dalyviai gali būti iš skirtingų amžiaus grupių). Vienam
padaliniui atstovauja viena komanda. 



GPS davikliai:
Kiekvienos komandos dviems V/M-21 dalyviams (dalyvius nurodo komandos vadovas
registracijos paraiškoje) bus priskirti GPS davikliai, kuriuos gausite starto vietoje. Bėgančių
su GPS davikliais dalyvių trasos įveikimo maršrutus bus galima stebėti varžybų centre
esančiuose ekranuose.

Laimėtojų nustatymas, apdovanojimai:
Asmeniniai grupių nugalėtojai ir prizininkai kiekvienoje amžiaus grupėje nustatomi pagal
greičiausiai įveiktus trasų laikus. OPEN grupių dalyviai dėl prizų nesivaržo.
Komandiniai rezultatai skaičiuojami, sumuojant keturių geriausiai pasirodžiusių padalinio
sportininkų taškus. Taškai sportininkams priskiriami pagal žemiau esančią lentelę. 
Esant komandoje 3 ir mažiau įskaitinių dalyvių, atininkamai skaičiuojami trijų arba mažiau
sportininkų gauti taškai.
Asmeninių (kiekvienoje amžiaus grupėje) ir komandinių varžybų 1-3 vietos laimėtojai
apdovanojami prizais.

Užimta vieta Taškų skaičius

1 vieta 50 taškų

2 vieta 47taškai

3 vieta 45 taškai

4 vieta 44 taškai

5 vieta 43 taškai

6 vieta 42 taškai ir t.t. (bet ne mažiau, kaip 1 taškas)

Kitos sąlygos:
Visi dalyviai varžybose dalyvauja laisva valia, neverčiami ir prisiima visą su dalyvavimu
varžybose susijusią riziką, tame tarpe ir su įvairiais sveikatos sutrikimais bei traumomis.


